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7 شهرستان‌ها

همزمان با روزملی بیمه سلامت درمشهد:

تفاهم‌نامه ملی برنامه جامع خود 
مراقبتی،امضا شد

 گروه استان ها – صبوری، مشهد- مراسم گرامیداشت روزملی بیمه 
سلامت درمشهد،باحضورمدیران سازمان بیمه سلامت ایران ومسئولان 

دانشگاه علوم پزشکی مشهد،برگزارشد. 
به گزارش اقتصادســرآمد، ظفرقندی دراین مراســم بااشــاره به مشکلات ناشی 
ازتأخیردرتخصیص منابع مصوب گفت: مجلس حدود۸۰هزارمیلیاردتومان برای 
تقویت بیمه ســامت تصویب کرده،امامتأسفانه هنوزبخشــی ازاین اعتبارتحقق 
نیافته است .وی افزود: در بودجه ســال ۱۴۰۵ نیز رقم ۳۵ همت برای بیمه سلامت 
دیده شده بود که در مصوبات نهایی سازمان برنامه‌وبودجه لحاظ نشد؛ این موضوع 
بر عملکرد حوزه ســامت اثر منفی می‌گذارد.ظفرقندی با بیــان اینکه تأخیر در 
پرداخت‌ها به بخش درمان، به‌ویژه پرستاران و کادر بیمارستانی، موجب نارضایتی 
شده است،اضافه کرد:ازاسفند سال گذشته تاکنون، پرداختی به حوزه سلامت روان 
انجام نشده است.او افزود: با پیگیری‌های انجام‌شده درسطح دولت و سران قوا، مقرر 
شده است ۷۰هزارمیلیاردتومان از منابع جدید برای پرداخت مطالبات حوزه سلامت 
اختصاص یابد.وی همچنین از آغاز اجرای مرحله‌ای طرح پزشک خانواده دربرخی 
مناطق روستایی وشهرهای زیر۲۰ هزار نفر خبر داد وگفت: با سازمان‌دهی جدید 
در استان‌ها، اجرای آزمایشی این طرح آغاز شده است تاپس ازرفع نواقص،در سطح 
ملی گســترش یابدظفرقندی با تأکید بر لزوم سرمایه‌گذاری بیمه سلامت درحوزه 
پیشگیری گفت:هرچه بیمه سلامت درآموزش، خودمراقبتی و ارتقای سواد سلامت 
مردم سرمایه‌گذاری کند،هزینه‌های درمانی کشــورکاهش می‌یابد.وزیردربخشی 
دیگر از ســخنان خوددر ادامه با اشــاره به اهمیت پرونده الکترونیک ســامت 
گفت:درحوزه نسخه‌نویسی وارجاع الکترونیک، بیمه سلامت عملکرد قابل‌تقدیری 
داشته اســت، اما باید بازخورد بین ســطوح یک، دووســه نیزتقویت شودتانظام 
ارجاع به‌صورت یکپارچه و اثربخش عمل کند.معاون بهداشــت وزارت بهداشت 
درمان و آموزش پزشکی نیزدرآیین سی ویکمین سالروز نکوداشت روز ملی بیمه 
ســامت درخصوص انعقادتفاهم‌نامه ملی برنامه جامع خودمراقبتی بین سازمان 
بیمه سلامت ایران و معاونت بهداشت وزارت بهداشت،درمان وآموزش پزشکی 
گفت:سازمان بیمه سلامت تمام ظرفیت خودراهم ازنظر منابع مالی وپشتیبانی وهم 
درنظرکارشناسی،درحوزه پیشگیری می‌گذارد.علیرضارییسی افزود:براساس انعقاد 
این تفاهم‌نامه قرار است وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی و سازمان بیمه 

سلامت ایران برای حوزه پیشگیری و بیمه سلامت واقعی در کنار هم قرار گیرند.

استاندار فارس مطرح کرد:

برنامه‌ریزی علمی در مسیر توسعه 
یک ضرورت است

گروه استان ها- تونایی ، شیراز- در سفر شهرستانی استاندار فارس 
به ارسنجان، ۱۴ پروژه عمرانی و زیرســاختی مهم این شهرستان 
مصوب و تامین اعتبار شــد؛ حسینعلی امیری در این ســفر با تاکید بر لزوم 
برنامه‌ریزی علمی و دوری از طرح‌های زودبازده فاقد پشــتوانه کارشناسی، 

نقش نظارت مستقیم مردم بر اجرای این مصوبات را کلیدی خواند. 
به گزارش اقتصادســرآمد، حســینعلی امیری در ادامه برنامه‌های سفرهای 
شهرستانی، پس از بازدید میدانی و کلنگ‌زنی پروژه‌های زیرساختی ارسنجان، 
با حضور در جلسه شــورای اداری این شهرســتان، ۱۴ مصوبه زیرساختی 
را از دســتاوردهای مهم این سفر دانست و افزود: توســعه متوازن و ارتقای 
رضایت عمومی در تمام نقاط اســتان پهناور فارس از مهم‌ترین اهداف سفر 
به شهرستان‌ها است.وی ادامه داد: تصمیماتی که در جلسات شورای اداری 
شهرستان‌ها اتخاذ می‌شود، نقش موثری در کاهش بروکراسی و تسهیل امور 

مردم دارد که باید با جدیت دنبال شود.
نماینده عالی دولت در فارس با اشاره به تلاش‌های فرماندار و نماینده مردم 
شهرســتان، در پیگیری مســائل و اجرای پروژه‌های عمرانی، گفت: برخی 
از طرح‌هایی که با اهتمام ایشــان در دســتور کار قرار گرفته‌اند، از نخستین 
پروژه‌های دولت در استان فارس محسوب می‌شوند که نشان از عزم جدی 

مسئولان برای پیشرفت این خطه از فارس است.
امیری با تاکید بر جایگاه تاریخی و فرهنگی شهرستان ارسنجان، این منطقه را 
از جمله شهرهای امن و ریشه‌دار کشور برشمرد و افزود: مردم این شهرستان 
از بنیان‌های اعتقادی و دینی مســتحکمی برخوردارند که پیشــینه تاریخی 
چندهزارســاله این دیار، گواه این هویت فرهنگی و اجتماعی است.وی با 
یادآوری شخصیت‌های برجسته‌ علمی و دینی ارسنجان همچون ایت الله فقیه 
ارسنجانی و خاندان ثقه الاسلام ارسنجانی، ارسنجان را سرزمینی عالم‌پرور 
خواند که مسئولیت مدیران را در خدمت‌رســانی به مردم این شهرستان آن 
دوچندان می‌شود.استاندار فارس با اشــاره به تغییرات اقلیمی و تاثیر آن بر 
اقتصاد کشاورزی و دامداری منطقه، خواستار برنامه‌ریزی متناسب با شرایط 
جدید شد و گفت: گردشگری یکی از ظرفیت‌های مهم شهرستان است که در 
سند راهبردی توسعه گردشگری استان به‌روشنی تعریف و نقش هر شهرستان 

در آن مشخص شده است.

استاندار سیستان و بلوچستان: 

گسترش پارک‌های علم و فناوری در 
سیستان و بلوچستان در دستورکار است

زاهدان - ایرنا - اســتاندار سیستان و بلوچستان گفت: توسعه 
پارک‌های علم و فناوری در این استان که زمینه‌ساز ارتباط مؤثر 
میان دانشگاه، آموزش‌ و پرورش و بخش‌های تولیدی است در دستورکار 

قرار دارد.
به گزارش اقتصادســرآمد، منصور بیجار در نشست با معاون وزیر علوم 
اظهار کرد: یکی از رویکردهای اصلی سیســتان و بلوچستان، گسترش 
پارک‌های علم و فناوری به‌عنوان محور پیوند علم با بخش‌های اجرایی و 
صنعتی است.وی بیان کرد: این پارک‌ها بستر مناسبی را برای رشد نوآوری، 
کارآفرینی و استفاده از ظرفیت نخبگان دانشگاهی در مسیر توسعه منطقه 

فراهم می‌کنند.
استاندار سیستان و بلوچستان با اشاره به اهمیت ورود آموزش‌ و پرورش 
به این عرصه افزود: باید زمینه حضــور دانش‌آموزان از مقاطع ابتدایی تا 
متوسطه در برنامه‌های مرتبط با پارک‌های فناوری فراهم شود تا نسل آینده 

از سنین پایین با مفاهیم علم، فناوری و تولید آشنا شوند.
وی خاطرنشان کرد: تقویت ارتباط میان مدارس و مراکز علمی و فناوری 
دیدگاه دانش‌آموزان را نســبت به آینده علمی و شــغلی خود گسترش 

می‌دهد و آنان را به سمت فعالیت‌های دانش‌بنیان هدایت می‌کند.
بیجار ادامه داد: بخشی از فعالیت‌های اقتصادی کشور هنوز با فناوری‌های 
نوین جهانی هم‌راســتا نیست و این مســاله موجب کاهش بهره‌وری و 
کندی در مسیر توسعه شده اســت که قطعا پیوند علم و صنعت از طریق 
پارک‌های فناوری می‌تواند این فاصله را کاهش دهد و مسیر رشد سیستان 

و بلوچستان را بر پایه دانش روز هموار سازد.
وی گفت: در سال‌های گذشته اقدامات مناسبی برای ایجاد پارک‌های علم 
و فناوری در سیستان و بلوچستان انجام شده اما این اقدامات باید متناسب 

با ظرفیت‌های بومی و منطقه‌ای گسترش یابد.
به گفته استاندار سیستان وبلوچستان، در نشســت امروز با معاون وزیر 
علوم تصمیم گرفته شــد اراضی مورد نیاز برای توسعه پارک‌ها تعیین و 
مجوزهای لازم صادر شود؛ بخشی از زیرساخت‌ها توسط دولت تأمین 
می‌شود و بخشی دیگر با مشارکت بخش خصوصی و صنایع بزرگ پیش 

خواهد رفت.

گروه استان ها، سهیلا مرآتی، مازندران - شــهردار ساری در جلسه 
شــورای اداری با تأکید بــر پروژه‌های زیبا‌ســازی، خرید بذر گل، 
رنگ‌آمیزی معابر و برگزاری جشن‌های فرهنگی و ورزشی از تمامی دستگاه‌ها 
خواست تا برای تغییر چهره شــهری و ارتقاء فضای اجتماعی در ایام نوروز و 

فاطمیه همکاری کنند
به گزارش اقتصادسرآمد،  سید حسن احمدی در هشتمین جلسه شورای اداری 
ضمن تبریک میلاد حضرت زینب )سلام‌الله‌علیها( و تسلیت ایام عزای حضرت 
زهرا )س( به تشــریح اقدامات و اولویت‌های اجرایی هفته جاری پرداخت و 
خواستار همکاری بیشتر و جدی‌تر اعضای شــورای اداری در پیشبرد اهداف 

شهری شد.
وی بر اهمیت خرید بذر برای گل‌آرایی و زیبا‌سازی شهر در ایام نوروز تأکید کرد 
و گفت: ضروری است تا بذرهای مورد نیاز برای گل‌آرایی فضاهای شهری به 
سرعت خریداری و کاشته شوند تا به موقع برای استقبال از نوروز آماده باشیم. 
علاوه بر این، باید رنگ‌آمیزی معابر و بلوارها به گونه‌ای انجام شود که چهره شهر 

تغییر کند و شهری زیبا و شاداب پیش روی مردم قرار گیرد.
شهردار ساری افزود: نظام رنگ‌آمیزی باید به شکلی یکپارچه و منظم طراحی و 
اجرایی شود. هیچ منطقه‌ای نباید به‌طور جداگانه و بدون هماهنگی رنگ‌آمیزی 
کند، زیرا ایــن موضوع تأثیر زیادی در شــکل ظاهری و هویت شــهری دارد. 
همچنین، رنگ‌های استفاده شــده باید متناسب با ماهیت شهر و روحیه عمومی 

مردم انتخاب شوند.  
احمدی بر اجرای جشن‌های مناسبتی در ایام پیش رو تأکید کرد و گفت: برگزاری 

جشن‌های کارکنان در نیمه ماه مبارک رمضان و همچنین جشن میلاد امام حسن 
مجتبی )ع( باید در دستور کار قرار گیرد تا فضای شهر از نظر اجتماعی و فرهنگی 

نشاط بیشتری پیدا کند.
وی به برنامه‌های فرهنگی و ورزشی نیز اشــاره کرد و افزود: سازمان فرهنگی 
شهرداری باید فستیوال‌های ورزشــی ویژه برای بانوان و آقایان ترتیب دهد تا 
از این طریق هم شهروندان را به فعالیت‌های ورزشی ترغیب کنیم و هم روحیه 

نشاط در جامعه گسترش یابد.
شهردار مرکز استان بر ضرورت رنگ‌آمیزی تابلوهای معرف و معابر شهری تأکید 
کرد و گفت: تمام تابلوهای شهری باید تا پایان هفته رنگ‌آمیزی شوند تا ضمن 
افزایش زیبایی، هویت شهری نیز تقویت گردد. این اقدام باید به صورت جدی و 

فوری انجام شود و در تمام نقاط شهر یکپارچگی لازم وجود داشته باشد.
احمدی در خصوص حوزه فنی و کامپوزیت کردن دریچه‌ها تأکید کرد و اظهار 
داشت: تمامی دریچه‌ها باید کامپوزیت شــوند تا در برابر شرایط آب و هوایی 

مقاوم‌تر باشند و هم‌زمان با زیبایی شهر، امنیت معابر را نیز تضمین کنند.
وی همچنین از تلاش‌های انجام‌شده در زمینه آسفالت معابر شهری تقدیر کرد و 
گفت: تاکنون حدود ۸۳ هزار مترمربع از معابر شهری آسفالت شده است، اما این 
حجم کار کافی نیست. باید ادامه پیدا کند و رضایت کامل شهروندان جلب شود. 

هم‌چنین باید توجه ویژه‌ای به مناطق کم‌برخوردارتر داشته باشیم.  
احمدی در خصوص تعیین تکلیف پرونده‌های ماده ۱۰۰ گفت: پرونده‌های ماده 
۱۰۰ به صورت فوری رسیدگی و تعیین تکلیف شوند تا از بروز مشکلات حقوقی 
و اجرایی در آینده جلوگیری کنیم.وی همچنین بر لــزوم جمع‌آوری زباله‌ها و 

نخاله‌های شــهری تأکید کرد و گفت: باید نظافت شهری را به صورت جدی‌تر 
دنبال کنیم. جمع‌آوری نخاله‌ها، سرشاخه‌ها و پاکسازی معابر باید به‌طور کامل و 
تا قبل از ساعت ۶ صبح انجام شود. در این راستا، همکاری با پیمانکاران و ایجاد 

شیفت‌های کاری مناسب ضروری است.
شهردار ساری به ضرورت آمادگی برای ایام فاطمیه اشاره کرد و گفت: با در پیش 
بودن ایام فاطمیه، سازمان فرهنگی باید برنامه‌های ویژه‌ای برای استقبال از این 

مراسم‌ها طراحی کند و آلمان مناسبتی برای این ایام در دستور کار قرار گیرد.
احمدی بر تهیه اطلس جامعه ســرمایه‌گذاری و طرح جامع ترافیک را از دیگر 
اولویت‌های اجرایی شهرداری دانست و افزود: تهیه اطلس جامعه سرمایه‌گذاری 
و طرح جامــع ترافیک باید به ســرعت در دســتور کار قرار گیرد تــا بتوانیم 

برنامه‌ریزی‌های دقیق‌تری برای توسعه شهری انجام دهیم.
شهردار ساری بر شــفافیت مالی تأکید کرد و گفت: تمام درآمدها و هزینه‌های 
شهرداری باید به صورت عمومی منتشر شود. ما هیچ کار پنهانی با مردم نداریم 
و باید همه اطلاعات مالی برای شهروندان قابل دسترسی باشد. این شفافیت به 

اعتماد مردم به نهاد شهرداری کمک خواهد کرد.

شهردار ساری:

پروژه‌های زیبا‌سازی و جشن‌های فرهنگی برای تغییر 
چهره شهر در نوروز و فاطمیه در دستور کار قرار گیرد

 آغاز عملیات احداث زمین چمن مینی
‌فوتبال در سرعین با مشارکت شورای شهر 

وشهردار سرعین 

گروه اســتان ها- مریــم شــیرعلیزاده-اردبیل- آیین 
کلنگ‌زنی زمین چمن مینی‌فوتبال شــهر سرعین صبح 
امروز با حضور دکتر علی نیکــزاد، نایب‌رئیس محترم 
مجلس شورای اســامی، فرماندار شهرستان سرعین، 
مدیرکل ورزش و جوانان استان اردبیل، اعضای شورای 

اسلامی شهر و شهردار سرعین برگزار شد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  زمین چمن مینی‌فوتبال در 
زمینی به مســاحت ۱۵۰۰ مترمربع احداث می‌شود و 
زمین محل اجرای پروژه نیز به مساحت ۲۲۰۰ مترمربع 
از سوی شورای اسلامی شهر و شهرداری سرعین تأمین 
و در اختیار اداره‌کل ورزش و جوانان استان اردبیل قرار 

گرفته است.
در این مراســم، دکتر نیکزاد نائب رئیــس مجلس بر 
ضرورت توسعه زیرســاخت‌های ورزشی در مناطق 
گردشــگری تأکید کرد و خواستار همکاری همه‌جانبه 
دســتگاه‌های اجرایی برای افزایش ســرانه فضاهای 

ورزشی شهرستان سرعین شد.
بذری رئیس شــورای اســامی شهر ســرعین نیز در 
حاشیه این مراسم گفت:توســعه فضاهای ورزشی در 
ارتقای نشاط اجتماعی و سلامت عمومی شهروندان و 
گردشگران نقش بسزایی دارد. شهر گردشگری سرعین 
با جمعیت جوان و ظرفیت‌های قابــل توجه در حوزه 
گردشــگری، نیازمند فضاهای ورزشی استاندارد و در 

دسترس است.
وی در ادامــه افزود:تأمین زمین بــرای احداث چمن 
مینی‌فوتبال از اقدامات مهم شورا و شهرداری در پاسخ 
به مطالبات جوانان و توســعه متوازن شهری محسوب 
می‌شود و توسعه زیرساخت‌های ورزشی علاوه بر تأثیر 
مثبت بر نشاط اجتماعی، نقش مهمی در جذب گردشگر 

ورزشی و رونق اقتصادی شهر ایفا خواهد کرد.
شایان ذکر است بودجه موردنیاز برای احداث و تکمیل 
زمین چمن مینی‌فوتبال سرعین ۷ میلیارد تومان برآورد 
شده است که به‌طور کامل توســط اداره‌کل ورزش و 
جوانان اســتان و با حمایت دکتر نیکزاد از محل منابع 
ملی در اختیار نمایندگان مجلس و همچنین کمک‌های 
مالی وزارت نفت در حوزه کمک به پروژه‌های ورزشی 

تأمین شده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان: 
ظرفیت خدمات بیماران کلیوی استان با تجهیز 

۸۵ دستگاه دیالیز جدید به‌طور کامل تأمین 

گروه استان ها- نجمه شمس الدینی ، هرمزگان - رئیس 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی استان 
هرمزگان، در حاشــیه آیین تحویــل تجهیزات جدید 
دیالیز در بندرعباس گفت: با اضافه شــدن ۸۵ دستگاه 
دیالیز جدید به مراکز درمانی استان، شاخص استاندارد 

کشوری در ارائه خدمات به بیماران کلیوی محقق شد.
به گزارش اقتصادســرآمد،  پژمان شاهرخی در حاشیه 
آیین تحویل تجهیزات جدید دیالیز در بندرعباس گفت: 
با اضافه شدن ۸۵ دستگاه دیالیز جدید به مراکز درمانی 
استان، شاخص استاندارد کشوری در ارائه خدمات به 

بیماران کلیوی محقق شد.
وی افزود: پیش از این، در بیمارستان‌های استان برای هر 
شش بیمار دیالیزی تنها یک دستگاه فعال وجود داشت، 
در حالی که مطابق استاندارد ملی، به ازای هر چهار بیمار 
باید یک دستگاه دیالیز در دسترس باشد. با تجهیز جدید 
صورت‌گرفته، این نسبت در هرمزگان به سطح مطلوب 

و استاندارد کشوری ارتقا یافته است.
شاهرخی با اشاره به وضعیت پیشین دستگاه‌های دیالیز 
اســتان اظهار کرد: از مجموع حدود ۲۲۰ دستگاه فعال 
در استان، ۱۵ دستگاه عملًا از رده خارج و بیش از نیمی 
از تجهیزات موجود دارای عمر بالای ۱۰ سال و بیش از 
۳۰ هزار ساعت کارکرد بودند. نوسازی این تجهیزات با 
هدف بهبود خدمات‌رسانی و کاهش فشار کاری مراکز 

درمانی انجام شده است.
رئیس دانشگاه علوم پزشــکی هرمزگان تعداد بیماران 
دیالیزی اســتان را حدود ۸۷۰ نفر اعلام کرد و گفت: 
برای تأمین نیاز این بیماران، وجود ۲۰۰ دستگاه دیالیز 
ضروری بود که با ورود تجهیزات جدید، این ظرفیت 

به‌طور کامل تکمیل شده است.

مدیر امور بهره برداری شرکت گاز استان ایلام خبر داد:

برگزاری 28مانور ترکیبی 
پدافند غیرعامل شرکت گاز 

ایلام از ابتدای سال جاری
گروه اســتان ها- حســن بیگی ، ایلام -مدیر امور بهره برداری شــرکت 
گاز اســتان ایلام از برگزاری ۲۸ مانور پدافند غیرعامل و مدیریت شرایط 
اضطراری از ابتدای سال جاری در سطح این استان خبر داد و گفت:مانور 
ترکیبی امروز با موضوع مقابله با تهدیدات سایبری و تروریستی و با مشارکت گسترده 

نهادهای امنیتی و خدماتی در ساختمان مرکزی این شرکت انجام شد.
به گزارش اقتصادســرآمد، مجتبی بهادری افزود:این مانورها با هدف ارتقای آمادگی 

برای مقابله با انواع حوادث احتمالی طراحی و اجرا شده‌اند.
وی با اشاره به تنوع سناریوهای تمرینی،تصریح کرد: این تمرینات موارد متعددی از 
جمله قطع گاز به دلیل ناترازی، زلزله، تخلیــه گاز در زمان تعویض فیلتر، عمل کردن 
شیرهای اطمینان، آتش‌سوزی عمدی مراتع و سرایت آن به ایستگاه‌ها، خرابکاری و 
قطع شبکه در ایستگاه‌های تقلیل فشار، ورود غیرمجاز خرابکاران و بروز آتش‌سوزی 

در تاسیسات را در بر گرفته است.

بهادری تصریح کرد:سایر موارد شبیه‌سازی‌شده شامل انفجار ناشی از نشت گاز هنگام 
حفاری، آســیب به پرســنل در اثر برق‌گرفتگی و ریزش ماده بودارکننده مرکاپتان در 

محیط ایستگاه بوده است.
مدیر امور بهره برداری شــرکت گاز اســتان ایلام با اشــاره به اینکه به مناسبت هفته 
پدافند غیرعامل،مانور ترکیبی ویژه‌ای امروز برگزار شــد،افزود:این مانور با سناریوی 
دسترسی غیرمجاز به اطلاعات نرم‌افزار مالی، دستکاری اسناد و ورود غیرمجاز به قصد 
بمب‌گذاری و اقدام تروریستی در ساختمان ستاد شــرکت گاز ایلام انجام پذیرفت.
بهادری گفت: همچنین جهت اجرای هرچه بهتر ایــن مانور ترکیبی، ۵ برنامه تمرینی 
دورمیزی و پیش‌مانور به صورت مقدماتی برگزار و تمرین شــده است.وی مشارکت 
گسترده نهادهای مختلف را از ویژگی‌های بارز این تمرین برشمرد و گفت:این مانور با 
همکاری نیروی انتظامی، آتش‌نشانی، اورژانس و واحد چک خنثی نیروی انتظامی و 
با بهره‌گیری از تجهیزات کاملًا تخصصی حوزه پدافند غیرعامل برگزار گردید.بهادری 
تعداد مشارکت‌کنندگان در این مانور را حدود ۱۱۰ نفر از نیروهای متخصص عنوان کرد 
و افزود:هدف اصلی از اجرای اینگونه مانورها، پیشگیری از تهدیدات سایبری، افزایش 
تاب‌آوری و صیانت از زیرساخت‌های حیاتی، آمادگی نیروهای خدمات‌رسان و حفظ 
آمادگی تاسیسات برای ارائه خدمات مطلوب به مشترکان است.مدیر امور بهره برداری 
شرکت گاز ایلام،توسعه راه‌حل‌های مقابله با بحران، مشارکت فعال واحدهای معین، 
کاهش آسیب‌پذیری و مدیریت بحران ناشی از تهدیدات و حوادث احتمالی طبیعی را 

از دیگر اهداف کلان این تمرینات دانست.
بهادری افزود: در مانور دورمیزی "دسترســی غیرمجاز به اطلاعات نرم‌افزار مالی و 

دستکاری اسناد"، شرکت گاز استان ایلام موفق به کسب نمره کامل ۱۰۰ از ۱۰۰ شد و 
در سناریوی "ورود غیرمجاز به قصد بمب‌گذاری و اقدام تروریستی در ساختمان" نیز 
نمره ۹۰ از ۱۰۰ را به خود اختصاص داد.وی اظهار داشــت: همچنین به مناسبت هفته 
پدافند غیرعامل، برنامه‌های متنوعی از جمله برگزاری مانور، آموزش‌های تخصصی، 
مسابقات تیراندازی، پخش تیزرهای تبلیغاتی، برگزاری نمایشگاه تخصصی تجهیزات 
پدافند، نصب بنر در تمامی ادارات گاز شهرستان‌ها، برنامه پیاده‌روی پرسنل و استفاده 
از شعارهای پدافند غیرعامل در سربرگ نامه‌های اداری در دست اجرا می‌باشد.در ادامه 
مدیرکل پدافند غیرعامل اســتانداری ایلام هدف از برگزاری این مانور را پیشگیری 
از تهدیدات سایبری و کاهش آســیب‌پذیری‌ها در زمینه تهدیدات احتمالی سایبری 
عنوان کرد و گفت: این مانور به نحو مطلوبی، مطابق با سناریوی از پیش تعیین‌شده، با 
توالی مناسبی صورت گرفت و همه تهدیدات پیش‌بینی‌شده بی‌خطر سازی شد.سید 
محمدعلی کاکی افزود: در زمینه موضوعات تروریستی هم با بسیج همه نیروهای دارای 
تکلیف در استان که وظیفه بی‌خطر سازی تهدیدات بیو تروریستی رو دارند، صورت 
گرفت و نحوه برگزاری مانور توســط ارزیابان به شکل بسیار مطلوب و مناسبی مورد 
ارزیابی قرار گرفت.وی این موفقیت و این ارزیابی مناســب را، نتیجه تلاش کارکنان 
شــرکت گاز، مدیریت و معاونین برشــمرد و گفت: همواره در طول سال به صورت 
مستمر، مانورهای زیادی را مطابق با دســتورالعمل‌های سازمان پدافند غیرعامل اجرا 
می‌کنند و تقریبا با اکثر تهدیدات محتمل آشنا هســتند و راهکارهای مناسب را برای 
بی‌خطر سازی و صیانت از جمعیت، ارائه خدمات به‌هنگام و استمرار در خدمات‌دهی 

بارها و بارها تمرین شده است.

        ایران زمین


